
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

внеочередная 

10-я сессия 3-го созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

14.02.2025           №98 

______________ 

пгт. Кировское 

 

О досрочном освобождении от 

должности аудитора Контрольно-

счетной палаты Кировского района 

Республики Крым Куц Н.В. 
 

 

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8  Федерального закона от 

07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований, пунктом 4 частью 5 статьи 7 Положения о 

контрольно-счетной палате Кировского района Республики Крым, 

утвержденного решением  Кировского  районного совета Республики Крым от 

29.03.2019 № 863 (с изменениями и дополнениями), статьями 48,54 Устава 

муниципального образования Кировский район Республики Крым, рассмотрев 

заявление аудитора Контрольно-счетной палаты Кировского района 

Республики Крым Куц Н.В. от 12.02.2025 г., Кировский районный совет 

Республики Крым 

РЕШИЛ: 

 

1. Удовлетворить заявление о досрочном освобождении от должности 

аудитора Контрольно-счетной палаты Кировского района Республики Крым 

Куц Натальи Валерьевны, в связи с отставкой. 

2. Досрочно освободить от должности аудитора Контрольно-счетной 

палаты Кировского района Республики Крым Куц Наталью Валерьевну в связи 

с отставкой 28 февраля 2025 года, с выплатой компенсации за 

неиспользованный отпуск. 

3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в сетевом издании- 

официальный интернет-портале правовой информации органов местного 

самоуправления Кировского района Республики Крым https://kirgov.ru, на 

https://kirgov.ru/


2 
 

информационном стенде Кировского районного совета Республики Крым, 

разместить в ГИС «Портал Правительства Республики Крым» в разделе 

Муниципальные образования, Кировский район https://kirovskiy.rk.gov.ru, 

информацию о принятии настоящего решения опубликовать в газете 

«Кировец». 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 

 

 

 

Председатель Кировского 

районного совета        Е.В.Гуцул 

https://kirovskiy.rk.gov.ru/

